
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 825

Data da emissão do comprovante: 02/07/2024 22:22:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 55/2024

N° do Processo: 82

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/07/2024 14:00:00

Valor estimado: R$ 61.500,00
Objeto:
Registro de Preço para futura e eventual aquisição de máquina de lavar horizontal com capacidade
de 50kg de roupas por carga, laterais em aço, com acabamento em pintura Epoxi revestidas em aço
e inox, energia (trifásico) sem barreira, para o Lar dos Desamparados, conforme especificações
constantes do Anexo I – Termo de Referência.
Resumo:
Registro de Preço para futura e eventual aquisição de máquina de lavar horizontal com capacidade
de 50kg de roupas por carga, laterais em aço, com acabamento em pintura Epoxi revestidas em aço
e inox, energia (trifásico) sem barreira, para o Lar dos Desamparados, conforme especificações
constantes do Anexo I – Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/07/2024 00:00:00 Edital PE 055-2024 Baixar

02/07/2024 00:00:00 Publicação Jornal da Cidade Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/825/pregistro-de-preco-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-maquina-de-lavar-horizontal-com-capacidade-de-50kg-de-roupas-por-carga-laterais-em-aco-com-acabamento-em-pintura-epoxi-revestidas-em-aco-e-inox-energia-trifasico-sem-barreira-para-o-lar-dos-desamparados-conforme-especificacoes-consta/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76c764f74b54736bf7d709124d9d9325.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52969c7dc89d009d7968301930040cc2.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/07/2024 00:00:00 Publicação Imprensa Oficial Baixar

02/07/2024 00:00:00 Portal Nacional de Contratações Públicas Baixar

02/07/2024 00:00:00 Diário Oficial do Município - Agudos - Edição 1... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8da214190914c7202c8b3980c3dc895.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fe6cbcf392bfbebf7cbc9bc4bcb666d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/996b7203b3b168e0d2c446a870268931.pdf

